
 
 
 
 

 
 

 

Codice ICE 3/2025 Id. 106/DNC 
 [doc.2] 
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E ODONTOIATRIA 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 30/05/25 da DOMENICO ALVARO; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: 275169_BANDO_TUTOR_2025 (EUR 25.000,00 - 

Responsabile Scientifico, ALVARO D.) 
 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 21/05/2025 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando ICE 3/2025 prot.n. 1879 del 06/06/2025 scaduto il 21/06/25; 
 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
Commissario Ruolo 

OTTOLENGHI LIVIA Presidente 
DI FRANCO MANUELA Membro 
CASTELLANI CINZIA Membro con funzioni di segretario verbalizzante 

POLDI CINZIA Membro supplente 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Medicina e Odontoiatria 
e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 
Il presente provvedimento sarà portato a ratifica nella prima seduta utile di Giunta. 
 
 

Roma, 24/06/25 

 

 Il Preside 
prof. DOMENICO ALVARO 

 
 


		2025-06-24T12:44:09+0000
	Domenico Alvaro




